
 

    

UCHWAŁA NR 55.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn  pkt 1 i art. 15zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 041 656,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 600,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00   

Starostwo Powiatowe 21 000,00   

Zakup usług pozostałych 28 100,00   

Starostwo Powiatowe 28 100,00   

99 178 380,25   

Załącznik do uchwały Nr 55.2020 Zarządu Powiatu z dnia 29.05.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   8 041 656,00   

75075 0,00   61 600,00   

4210 3 000,00   24 000,00   

3 000,00   24 000,00   

4300 -3 000,00   25 100,00   

-3 000,00   25 100,00   

Razem: 0,00   99 178 380,25   


